
Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

RESOLUCIÓ de 5 de juny de 2024, del conseller d’Agri-
cultura, Ramaderia i Pesca, per la qual es proveïxen, pel 
sistema de lliure designació, els llocs de treball vacants 
19032 i 29114, anunciats per la convocatòria 66/2024 
(Resolució de 9 d’abril de 2024, de la Direcció General de 
Funció Pública; DOGV 9829/16.04.2024). [2024/5655]

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2024, del conseller de 
Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se proveen, 
por el sistema de libre designación, los puestos de tra-
bajo vacantes 19032 y 29114, anunciados por la con-
vocatoria 66/2024 (Resolución de 9 de abril de 2024, 
de la Dirección General de Función Pública; DOGV 
9829/16.04.2024). [2024/5655]

Vistos los informes preceptivos y vinculantes de la Dirección 
General de Función Pública de fecha 10 de mayo de 2024, sobre cum-
plimiento de los requisitos de las personas participantes en la provi-
sión de los puestos de trabajo núm. 19032, subdirector/a general de 
Agricultura y Ganadería y 29114, subdirector/a general de Estructuras 
Agrarias y Cooperativismo, convocatoria 66/2024, Resolución de 9 
de abril de 2024, de la Dirección General de Función de la Pública 
(DOGV 9829/16.04.2024), para la provisión por el procedimiento de 
libre designación de dos puestos de trabajo de naturaleza funcionarial 
en la Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca, y de acuerdo con 
los informes de 21 de mayo de 2024 emitidos por el director general de 
Producción Agrícola y Ganadera, centro directivo a que están adscritos 
los puestos de trabajo:

Las personas propuestas idóneas para el desempeño de los puestos 
de trabajo núm. 19032 y 29114 son respectivamente Inmaculada Ibor 
Martínez y Ángel Marhuenda Fluixá al considerar que su formación, titu-
lación e historial académico y formativo guarda estrecha relación con el 
contenido y las funciones del puesto de trabajo. También se ha valorado 
su experiencia profesional, dada la naturaleza, complejidad y nivel de 
responsabilidad de los puestos desempeñados con anterioridad, así como 
la vinculación funcional con el puesto de trabajo, lo que permite apreciar 
que concurren los requisitos exigibles de competencia y experiencia.

Por lo expuesto y de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
110 y 115 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la fun-
ción pública valenciana, y el artículo 62 del Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell que aprueba el Reglamento de selección, provisión 
de puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública 
valenciana, en virtud de la competencia legalmente conferida, resuelvo:

Nombrar a Inmaculada Ibor Martínez, funcionaria de carrera del 
subgrupo A1– 04– 12, con DNI ***4153**, subdirectora general de 
Agricultura y Ganadería, en el puesto de trabajo número 19032, subgru-
po A1, sector especial (E), nivel competencial nivel 30 y complemento 
específico E050, adscrito a esta conselleria.

Nombrar a Ángel Marhuenda Fluixá, funcionario de carrera del 
subgrupo A1– 04– 07, con DNI ***8265**, subdirector general de 
Estructuras Agrarias y Cooperativismo, en el puesto de trabajo número 
29114, subgrupo A1, sector especial (E), nivel competencial nivel 30 y 
complemento específico E050, adscrito a esta conselleria.

La toma de posesión se producirá al día siguiente de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrati-
va se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su notificación o bien, recurso contencio-
so-administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo de 
València, o ante el juzgado de lo contencioso-administrativo en cuya 
circunscripción tenga el demandante su domicilio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su notificación. todo ello 
de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra vía que se 
considere oportuna.

València, 5 de junio de 2024.– El conseller de Agricultura, Ganade-
ría y Pesca: José Luis Aguirre Larrauri.

Vists els informes preceptius i vinculants de la Direcció General de 
Funció Pública de 10 de maig de 2024, sobre compliment dels requisits 
de les persones participants en la provisió dels llocs de treball núm. 
19032, subdirector/a general d’Agricultura i Ramaderia i 29114, sub-
director/a general d’Estructures Agràries i Cooperativisme, convoca-
tòria 66/2024, Resolució de 9 d’abril de 2024, de la Direcció General 
de Funció de la Pública (DOGV 9829/16.04.2024), per a la provisió 
pel procediment de lliure designació de dos llocs de treball de natura-
lesa funcionarial en la Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, i 
d’acord amb els informes de 21 de maig de 2024 emesos pel director 
general de Producció Agrícola i Ramadera, centre directiu al qual estan 
adscrits els llocs de treball:

Les persones proposades idònies per a l’acompliment dels llocs de 
treball núm. 19032 i 29114 són respectivament Inmaculada Ibor Mar-
tínez i Ángel Marhuenda Fluixá, per considerar que la seua formació, 
titulació i historial acadèmic i formatiu guarden estreta relació amb el 
contingut i les funcions del lloc de treball; també s’ha valorat la seua 
experiència professional, atesa la naturalesa, complexitat i nivell de res-
ponsabilitat dels llocs exercits amb anterioritat, així com la vinculació 
funcional amb el lloc de treball, la qual cosa permet considerar que hi 
concorren els requisits exigibles de competència i experiència.

Per tot el que s’ha exposat, i de conformitat amb el que es disposa 
en els articles 110 i 115 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generali-
tat, de la funció pública valenciana, i en l’article 62 del Decret 3/2017, 
de 13 de gener, del Consell que aprova el Reglament de selecció, pro-
visió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció pública 
valenciana, en virtut de la competència legalment conferida, resolc:

Nomenar Inmaculada Ibor Martínez, funcionària de carrera del sub-
grup A1– 04– 12, amb DNI ***4153**, subdirectora general d’Agricul-
tura i Ramaderia, en el lloc de treball número 19032, subgrup A1, sector 
especial (E), nivell competencial nivell 30 i complement específic E050, 
adscrit a esta conselleria.

Nomenar Ángel Marhuenda Fluixá, funcionari de carrera del sub-
grup A1– 04– 07, amb DNI ***8265**, subdirector general d’Estructu-
res Agràries i Cooperativisme, en el lloc de treball número 29114, sub-
grup A1, sector especial (E), nivell competencial nivell 30 i complement 
específic E050, adscrit a esta conselleria.

La presa de possessió es produirà l’endemà de la publicació d’esta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa es 
podrà interposar, potestativament, recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptat des de l’en-
demà de la notificació o bé, recurs contenciós administratiu davant el 
jutjat contenciós administratiu de València, o davant el jutjat contenciós 
administratiu en la circumscripció del qual tinga el demandant el seu 
domicili, en el termini de dos mesos comptats des de l’endemà de la sa 
notificació. Tot això de conformitat amb el que establixen els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que 
es considere oportuna.

València, 5 juny de 2024.– El conseller d’Agricultura, Ramaderia i 
Pesca: José Luis Aguirre Larrauri.


		2024-06-17T14:18:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




